

# Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

20.5.1976

GENEL MERKEZİ BASIN BÜLTENİ

Başmusahtip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

TSİP 15-16 HAZİRAN'I KUTLUYOR ...



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu basına yaptığı bir açıklamada 15-16 Haziran "Büyük İşçi Direnişinin ve Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin 2.Kuruluş yılının kutlanacağı bildirilmiştir. Açıklama özetle şöyledir:

"Partimizin İkinci Kuruluş ve 15-16 Haziran Büyük İşçi Direnişinin altıncı yıldönümü, Partimiz tarafından yurt düzeyinde kutlanacaktır.

Partimizin kuruluş yıldönümüne raslayan "Büyük İşçi Direnişinin, işçi sınıfına yaraşır bir coşkunluk ve genişlikte kutlanması ve işçi direnişinin anısının yaşatılması konusunda Partimiz azami titizlik ve gayreti göstermektedir.

İşçi sınıfının mücadele geleneğine büyük bir halka ekleyen, ona yeni deneyler kazandıran, onun demokratik ve sendikal hareketine kastedildiğinde burjuvazinin karşısına güçlü bir şekilde çıkabildiğini ispatlayan 15-16 Haziran olayları, bugün eriştiği daha üst düzeyde bilinçle işçi sınıfına daha bir mücadele, birlik ve azim kazandırmaktadır.

İki yılını dolduran Partimiz bu yolda çabalarını sürdürmekten bir zaman olsun geri durmamış, fabrikalarda sosyalizmin yücelmesini daima gündeminin ilk sıralarına almıştır.

İşçi sınıfının bugünkü mücadelesinde, sosyalizmin bayrağını daha yükseklere çıkartma ona politik mücadele perspektifi kazandırma yolunu benimseyen Türkiye Sosyalist İşçi Partisi, 15-16 Haziran'ı İstanbul'da Spor ve Sergi Sarayında bir Toplantı düzenlemiştir.

Bağımsızlık-Demokrasi-Sosyalizm mücadelesinin giderek güçlenip gelişmesi, işçi sınıfının etkili bir şekilde toplumsal muhalefetin başına geçme yönünde hareketi ve giderek geniş kesimlere tarihin belirleyici motoru olarak kabul ettirmesi, 15-16 Haziran olaylarının bir kere daha hatırlattığı bir gerçek olarak tüm sosyalistlerin çabalarına ışık tutmaktadır.

15-16 Haziran'ın bu yıldönümünde Partimiz Türkiye Sosyalist İşçi Partisi ve Türkiye işçi sınıfı daha güçlü, birlik ve mücadele ezmi daha gelişkin olarak yerini alıyor, önündeki engelleri aşmaya çalışıyor."